ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm: ” Achiziţionarea  lucrarilor de reparatie (măsuri împotriva) în urma alunecărilor de teren pe 

str. V. Alexandri, 61, or.Bucovăț, r-nul Strășeni”,       

pentru suma fără TVA de: 

1 614 897, 36  (Un milion sase sute paisprezece mii opt sute nouazeci si sapte lei 36 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

322 979, 48   (Trei sute doua zeci si doua mii noua sute sapte zeci si noua   lei 48 bani) 

Suma  totala fiind de: 

1 937 876, 84   (Un milion noua sute treizeci si sapte mii opt sute sapte zeci si sase  lei 84 bani)